Правовое  управление  правительства
Воронежской  области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНо
202,4 г.

Регистргциоиный  номер  №

Министерство  образования  Воронежской  области

г.
ПРИКАЗ

г. Воронеж

Об  утверждении  Перечня  должностей  гражданской  службы
министерства  образования  Воронежской  области, замещение  которых

связано  с  коррупдионными  рисками

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  27.07.2004 №  79-ФЗ  «О

государственной  гражданской  службе  Российской  Федерации», Законом

Воронежской  области  от  30.05.2005 №  29-ОЗ  «О  государственной

гражданской  службе  Воронежской  области»

приказываю :

1. Утвердить  прилагаемый  Перечень  должное  гей  гражданской  службы

министерства  образования  Воронежской  области, замещение  которых

связано  с  коррупционными  рисками.

2. Признать  утратившим  силу  приказ  ми. истерства  образования

Воронежской  области  от  19.01.2024 №  35 «Об  утверждении  Перечня

должностей  гражданской  службы  министерства  образования  Воронежской

области, замещение  которых  связано  с  коррупционными  рисками».

3. Контроль  исполнения  настоящего  приказа  оставляю  за  собой.

Министр  образования  Н.В. Салогубова

Приложение

УТВЕРЖДЕН
приказом

министерства  образования
Воронежской  области

отг  \ J G .~~`~~i Г  г. №  St;

Перечень  должностей  гражданской  службы
министерства  образования  Воронежской  области, замещение  которых

связано  с  коррупционными  рисками

1. Отдел  кадровой  и  организационно -правовой  работы:

- начальник  отдела;

- советник;

- ведущий  консультант.

2. Отдел  бюджетного  учета  и  сводной  отчетности:

- начальник  отдела  - главный  бухгалтер;

- ведущий  советник;

- советник;

- консультант, в  должностные  обязанности  которого  входит  проведение

инвентаризации.

3. Отдел  экономического  планирования, анализа  и  организации  закупок:

- начальник  отдела;

- ведущий  советник;

- консультант, в  должностные  обязанности  которых  входит  подготовка

проектов  государственных  контрактов  по  поставке  товаров  (выполнению

работ, оказанию  услуг) для  нужд  Воронежской  области, публикация

сведений  и  информации  в  единой  информационной  системе  Российской

Федерации, контроль  за  исполнением  Федерального  закона  от  05.04.2013 №

44 - ФЗ  «О  контрактной  системе  в  сфере  закупок  товаров, работ, услуг  доля

обеспечения  государственных  и  муниципальных  нужд».

4. Отдел  организации  предоставления  общего  и  дополнительного

образования:

- начальник  отдела;

- заместитель  начальника  отдела;

2

- ведущий  советник,

- советник.

5. Отдел  организации  предоставления  профессионального  образования:

- начальник  отдела;

- ведущий  советник;

- ведущий  консультант;

- консультант, в  должностные  обязанности  которого  входит  участие  в
конкурсных  комиссиях;

6. Отдел  защиты  прав  детей:

- начальник  отдела;

- ведущий  советник.

7. Отдел  проектной  деятельности:

- начальник  отдела;

- советник.

8. Отдел  лицензирования, надзора  и  подтверждения  документов:

- начальник  отдела;

- советник;

- ведущий  консультант;

-консультант.

9. Отдел  аккредитации  и  контроля  качества  образования:

- начальник  отдела;

- советник;

-консультант.

10. Отдел  аттестации  и  мониторинга  в  системе  образования:

- начальник  отдела;

- ведущий  консультант;

-консультант.

	Page 1
	Page 2
	Page 3